

FD Holding ApS
c/o Filip Domagala Krøyersvej 22A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 29 29 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Filip Domagala
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FD Holding ApS c/o Filip Domagala Krøyersvej 22A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 29 29 29 30
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Filip Domagala
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-7.500
Bruttoresultat	-7.500	-7.500
Andre finansielle indtægter	94.162	92.393
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.008	-869
Resultat før skat	85.654	84.024
2 Skat af årets resultat	-19.052	-18.656
Årets resultat	66.602	65.368
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.602	65.368
Disponeret i alt	66.602	65.368

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.390.012	4.390.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.390.012	4.390.012
Anlægsaktiver i alt	4.390.012	4.390.012
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.448.224	2.354.062
Tilgodehavender i alt	2.448.224	2.354.062
Omsætningsaktiver i alt	2.448.224	2.354.062
Aktiver i alt	6.838.236	6.744.074

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.738.503	6.671.901
Egenkapital i alt	6.788.503	6.721.901
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Selskabsskat	11.052	14.656
Anden gæld	23.681	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.733	22.173
Gældsforpligtelser i alt	49.733	22.173
Passiver i alt	6.838.236	6.744.074

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.606.533	56.500	6.713.033
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.368	0	65.368
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.671.901	0	6.721.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.602	0	66.602
	50.000	6.738.503	0	6.788.503

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.008</u>	<u>869</u>
	<u>1.008</u>	<u>869</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>19.052</u>	<u>18.656</u>
	<u>19.052</u>	<u>18.656</u>
